河海大学部门文件
河海党校〔2013〕2号
────────────────────
河海大学2013级本科新生党员培训计划
各学院党委、总支：

为进一步提高2013级新生党员的党性修养、党员意识和先锋意识，坚定共产主义信仰和建设中国特色社会主义信念，引导新生党员自觉履行党员义务，遵守党的纪律，发挥党员先进性，引领全体学生创建优良校风、学风和良好的成才环境。经研究，定于2013年11月8日—16日举办2013级本科新生党员培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象
2013级本科新生党员（含预备党员）。

二、培训内容和要求

1、以“强化意识、坚定信念、追求卓越、争当先锋”为主题，深入学习和领会《党章》、十八大精神、中国共产党历史等内容，加深新生党员对党的基本理论、基本路线和基本知识的认识和理解，深入学习邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观精神，全面提升思想政治素质，坚定共产主义理想信念。

2、通过学习校史校情，传承和发扬河海的光荣传统和水利精神，争做新时期大学生的先锋骨干。

　　3、通过实践活动和专题讨论，强化责任意识，增强党性修养，切实发挥党员的先锋模范作用。

4、认真学习有关党员发展等党务知识，使新生党员掌握党组织工作的有关要求和程序，培养骨干素质，为做好大学生组织工作和支部建设打下扎实的基础。
5、学员要准时参加培训，不得无故缺席。确有事请假者，需要书面请假条并经学院分管书记签字同意。培训结束后，学员要联系自身的思想实际，撰写一篇学习体会（字数要求不少于1500字）。

三、课程安排
	序号
	内  容
	主讲人
	时  间
	地  点

	1
	开班仪式
	校党委副书记

陈德奎
	11月9日（星期六）

上午9:00—9:30
	江宁

致用119

	2
	继承河海传统

争当时代先锋
	校党委副书记

陈德奎
	11月9日（星期六）
上午9:30—11:00
	江宁

致用119

	3
	以实际行动
做一名合格共产党员
	组织部长

张  勤
	11月8日（星期五）

晚18:30—20:30
	江宁
致高211

	4
	大学生能力与素质培养
	学生处处长

陆国宾
	11月9日（星期六）

下午14:00-16:00
	江宁

致用119

	5
	分组讨论

	11月9日（星期六）

下午16:00-17:30
	江宁

致用119

	6
	拓展训练
	刘取芝、宝峰
	11月16日（星期六）

上午9:00—11:00
	江宁校区

	7
	参观南京大屠杀纪念馆
	宝峰、王楠
	11月16日（星期六）

下午14:30—16:00
	南京大屠杀纪念馆

	8
	中国共产党的历史

与伟大成就
	马克思主义

学院教师
	入党积极分子培训班

跟班听课
	江宁校区

	9
	中国共产党的

宗旨、目标和任务
	马克思主义

学院教师
	入党积极分子培训班

跟班听课
	江宁校区

	10
	中国共产党的指导思想与中国特色社会主义理论体系
	马克思主义

学院教师
	入党积极分子培训班

跟班听课
	江宁校区

四、学习材料

1、胡锦涛在中国共产党第十八次全国代表大会上的报告
2、《中国共产党章程》

附件：2013级本科新生党员人员分组
组织部、党校、学生处

                                　 2013年11月5日
河海大学党委组织部                2013年11月5日印发

录入：宝  峰                             校对：王  楠
附件：
2013级本科新生党员人员分组

第一组   组  长： 曲永胜
汤新政   李嘉振   刘霁兴   张成凯   齐  放

蔡  丁   汪东锐   曲永胜   吴多锋   吴坤尧

王冠依   李天成   丁  一   李  娟   任巧玲

张同鑫   倪  立   张晨光   林业贵   黄敏杰

高  霞   张瀚中   唐明志
第二组   组  长： 郭  栋

唐佳威   吴建勋   邓智文   唐  桢   肖任意
郭  庆   徐龙飞   沙倩倩   周  琦   余林惠
吴彩霞   钱美超   程  义   陈思颖   赵义东
马  驰   康椰雯   成顺博   曾丹辉   方  涛
胡  昭   刘珈荧
第三组   组  长： 黄  胜

姚  寰   魏建树   李光烓   邓小玉   鲁  毅

陈  颀   童得志   陈亚娟   黄秋月   谢小庆

李俐凝   王紫霞   韩逸凡   黄  胜   倪效宽

陈学义   沈飞天   闫昊晨   陈麒光